
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G.  SOLARI” 

Via  Bramante, 119 - LORETO (AN)  Distretto Scolastico  N. 10   Codice Fiscale 80013470424 

Tel.: 071 977147      Fax: 071 970238       Fax Segret.: 071 7501468 
E-mail:anic83200l@istruzione.itoppure: anic83200l@pec.istruzione.it 

Sito internet:http://icsolariloreto.edu.it 
 

 

Prot.n. Vedi segnatura                                                                                       Loreto, vedi segnatura 

 

Al Prof. Manuel Pace 

Alla DSGA 

All’ALBO 

Sede 

 

Oggetto: nomina sostituto del Dirigente scolastico assente per ferie – A.S. 2023/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art.34 del CCNL comparto scuola vigente;   

VISTO l’art.25 del D.Lgs 165/01;   

CONSIDERATO che la delega di compiti ai docenti non costituisce affidamento di mansioni superiori o di 

funzioni vicarie;   

CONSIDERATO la necessità di procedere alla sostituzione del Dirigente Scolastico assente per ferie dal 

15.07.2024 al 02.08.2024;  

 CONSIDERATA l’esperienza pregressa del docente in relazione alle funzioni richieste; 

 CONSIDERATA la disponibilità del docente;  

DECRETA 

 Il Prof. MANUEL PACE   è  nominato in sostituzione del Dirigente Scolastico, assente per ferie, dal 15 luglio  

al 5 agosto 2024.  

Durante la sostituzione il Prof Pace   potrà assumere atti interni all’istituzione scolastica e atti necessari al 

mantenimento dei rapporti tra l’istituzione scolastica e il MIM/Enti Locali e/o altro. Non potrà assumere 

impegni nei confronti di terzi esterni. 

DELEGA 

inoltre, al Prof. Manuel Pace  , i seguenti compiti:  

• Collaborazione con l’ufficio di segreteria per l’espletamento di pratiche urgenti; 

• Rapporti con studenti e famiglie. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Luigia Romagnoli 
Documento informatico firmato digitalmente 

 ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate 


		2024-07-12T11:13:41+0200
	ROMAGNOLI LUIGIA




